02)  A CONTRATADA fornecerá todos os materiais que deverão ser de primeira qualidade e toda a mão-

de-obra necessária para a execução do objeto deste Contrato.   

03) A CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA  pela  execução total da obra a importância de R$ 

103.956,90 (cento e três mil, novecentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos),  de forma parcelada. 

3.1. Os pagamentos serão realizados conforme medições dos serviços executados na obra, depois 

de aprovadas pelo Setor responsável da CONTRATANTE, quantificados pelo orçamento da obra, 

definindo, desta forma, o valor de cada parcela.